



Karen Crowd

گرد آورنده:

گروه پیشگامان کارآفرینی کارن

گزارش میان دوره‌ای دوم تولید و فروش

«برد هوشمند»

اسم شرکت: توسعه تکنولوژی دانش‌آوران خراسان

مهر ۱۴۰۱

متقاضی

توسعه تکنولوژی دانش‌آوران خراسان

عامل

گروه پیشگامان کارآفرینی کارن





فصل اول - معرفی شرکت

۱-۱- مقدمه

«شرکت دانش آوران خراسان» در سال ۱۳۷۶ تأسیس شده است. در سال ۱۳۸۵ شرکت در صنعت فناوری اطلاعات وارد شده است. در سال ۱۳۹۰ با عرضه بردهای هوشمند خارجی و توزیع گسترده آن و ضعف‌های اجناس خارجی در خدمات پس از فروش، مدیریت را بر آن داشت که اقدام به تولید نماید. بعد از قریب به یک سال تحقیق و توسعه، موفق به تولید اولین برد هوشمند دو کاربره، که تا آن زمان فقط بردهای هوشمند تک کاربره توزیع می‌شده است، شده‌اند و با برند «پارس برد» محصول خود را روانه بازار نموده است. در سال ۱۳۹۳ شرکت اقدام به تولید کیوسک‌های لمسی نموده، که در مراکز درمانی به عنوان نوبت‌دهی و در اصناف با استفاده از دستگاه‌های پوز و پرینتر به‌عنوان یک ابزار پرداخت از آن استفاده می‌شود. محصول دیگر نمایشگرهای تعاملی می‌باشد که به‌عنوان بهترین ابزار پرزنت در شرکت‌ها و سازمان‌ها استفاده می‌شود. در سال ۱۳۹۷، شرکت علاوه بر ارتقاء تمامی دستگاه‌های فوق، اقدام به تولید میز تشریح لمسی نموده که کاربرد فراوانی در بحث تشریح در دانشکده‌های علوم پزشکی دارد و در دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دانشگاه اراک نصب شده است. این شرکت در سال ۱۳۹۷ موفق به پذیرش در پارک ICT مشهد شده و در سال ۱۳۹۸ طبق ارزیابی‌های صورت گرفته توسط پارک ICT محصول این شرکت موفق شد گرید A فناوری را کسب کند و همچنین در سال ۱۴۰۰ موفق شده است برای کلیه محصولات خود گرید A فناوری را کسب نماید.

۱-۳- فرآیندهای انجام کار

در این محصول مواد اولیه شامل موارد مورد استفاده در قسمت الکتریکی برد و قسمت بدنه به همراه کارتن، آهن‌آلات و ملزومات و مواد لازم برای بسته‌بندی توسط واحد بازرگانی خریداری می‌شود و تحویل واحد انبار می‌گردد. پس از آن مونتاژ این مواد اولیه در خط تولید شروع می‌شود. در ابتدا قسمت‌های الکتریکی روی برد PCB سرهم می‌شود. پس از تکمیل برد و پیاده‌سازی قطعات روی آن فریم آلومینیومی به همراه صفحه آلومینیومی و کلاف‌های مورد استفاده به تکمیل برد از نظر ظاهری می‌پردازد. پس از اتمام سر هم شدن برد، دستگاه در قسمت تست قرار می‌گیرد و برای بررسی واحد کنترل کیفیت روی خط تولید پیش می‌رود. پس از تکمیل تمامی تست‌های لازمه محصول به واحد بسته‌بندی سپرده می‌شود و به وسیله تجهیزات لازمه بسته‌بندی می‌شود. در بسته‌بندی هر دستگاه ملزومات آهنی برای سرهم شدن دستگاه در محل مورد استفاده نیز قرار دارد. پس از بسته‌بندی محصولات به واحد انبار برای توزیع در کانال فروش تحویل داده می‌شود.

وضعیت ریالی طرح

هزینه‌های تجمعی محقق شده علاوه بر کارمزدهای مربوطه، تا پایان دوره دوم به شرح زیر محقق شده است:

هزینه مواد اولیه: ۱۸,۶۷۶ میلیون ریال

هزینه‌های عمومی: ۵۳۶ میلیون ریال

هزینه نیروی انسانی: ۴,۹۲۰ میلیون ریال

هزینه بازاریابی: ۱۶۹ میلیون ریال

عامل	متقاضی
کارآفرینی کارن	توسعه تکنولوژی دانش آوران خراسان





وضعیت پیشرفت ریالی طرح

درآمدهای تجمعی محقق شده شرکت تا پایان دوره دوم به مبلغ زیر است:

فروش: ۲۸,۴۳۰ ریال

وضعیت فیزیکی طرح

جدول ۳- وضعیت فیزیکی (پروژه) طرح (ارقام به درصد)

دوره دوم	دوره اول	شرح
%۵۰	%۲۵	پیشرفت فیزیکی پیش‌بینی شده
%۵۰	%۲۵	پیشرفت فیزیکی تجمعی پیش‌بینی شده
%۲۸	%۲۴	پیشرفت فیزیکی واقعی
%۵۲	%۲۴	پیشرفت فیزیکی واقعی تجمعی

متقاضی	عامل
توسعه تکنولوژی دانش آوران خراسان	گامان کارآفرینی کارن

